
Podmínky omlouvání hodin a plateb:  
 

1. Doba odhlášení nebo omluvení musí být 24 hodin před tenisovou hodinou, v případě 

pozdního omluvení, hráč nemá nárok na náhradní hodinu a hodina se účtuje, jako kdyby 

hráč na ní byl. 

2. Odhlašuje se a omlouvá se pouze písemně SMS zprávou nebo e-mailem, aby bylo možné 

doložit den a hodinu odhlášení. 

3. Náhradní hodiny si můžete vybírat po celý rok (tzn. od září toho roku až do září 

následujícího roku) bez rozdílu ceny venkovních a vnitřních dvorců. 

4. Náhradní hodina Vám bude v průběhu roku nabídnuta trenérem. 

5. Požadujeme včasné zaplacení platby za tréninky, a to do termínu, který je stanoven 

trenérem. V případě neuhrazení platby do termínu, hráč nemůže nastoupit na hodiny 

tréninku, dokud platba nebude uhrazena.  

6. V případě nepříznivého počasí (hodně prší) se hodina ruší a bude vám řádně nahrazena. 

7. V případě, že máte placený trénink ve dvojici a náhradní hodina probíhá individuálně, 

potom jsou nahrazené dvě hodiny tréninků. 

8. Trénuje se celý školní rok vyjma vánočních prázdnin a jarních prázdnin Prahy 10. Státní 

svátky ani jiné prázdniny nedržíme. O velkých prázdninách pak trénujeme po individuální 

domluvě. 

9. Lekce trvají 60 minut včetně úklidu dvorce atd. 

 

        Tenisová škola Machanová 


